
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62»)

ПРИКАЗ

« 06 » октября 2021 г. № 0610-1

«О наставничестве в 2021-22 учебном году»

В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность педагогических 

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 и 

в целях организации целенаправленной помощи педагогам в их адаптации, в 

приобретении практического опыта, усвоения определенных профессиональных 

компетенций, создания условий для профессионального развития педагогов

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Николаева А.М. учителя физической культуры, наставником Сафронова 

Ю.А., учителя физической культуры, сроком на 2021 -  2022 учебный год.

2. Назначить Хохрякову Н.В., заместителя директора по ВР, наставником Горбунова 

А.И, классного руководителя 5-а класса, сроком на 2021 -  2022 учебный год.

3. Назначить Решетникову З.Б., учителя иностранного языка, наставником Брянцевой 

С.А., учителя английского языка, сроком на 2021 -  2022 учебный год.

4. Назначить Коновалову Г.В., заместителя директора по УВР , наставником Жедик 

М.С., учителя физики, сроком на 2021 -  2022 учебный год.

5. Наставникам и педагогическим работникам ознакомиться на школьном сайте в 

разделе «Руководство. Педагогический (научно-педагогический) состав» 

подраздела «Документы» с Программой наставничества «Учитель -учитель».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-06T14:54:58+0500




